REF. ZG
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

ZKH Levier et goujon de centrage
ZKG Rotules et écrous M8
Elle est recommandée
lorsque les servomoteurs
sont soumis à des conditions
d’environnement diffi cile.
Les boîtiers de protection
ZGS... et ZGF... sont conçus
pour des axes ronds de 12
mm, 16 mm, 18 mm et 20 mm
ainsi que pour des axes carré
de 12 mm.
ZGS...
pour servomoteurs
STANDARD et SYNCHRONE
ZGS.12 pour axe rond de 12 mm
ZGS.16 pour axe rond de 16 mm
ZGS.18 pour axe rond de 18 mm
ZGS.20 pour axe rond de 20 mm
ZGS.12V pour axe carré de 12 mm
ZGF...
pour servomoteurs
RETOUR A ZERO
ZGF.12 pour axe rond de 12 mm
ZGF.16 pour axe rond de 16 mm
ZGF.18 pour axe rond de 18 mm
ZGF.20 pour axe rond de 20 mm
ZGF.12V pour axe carré de 12 mm
Description Technique
BOÎTIER ZGS... ZGF...
POIDS 0.480 kg 1.050 kg
DIMENSIONS ci-contre